
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PRISHJE

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 1

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

2 3.197/2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 104

SHUMA 2:

3. PUNIME DYER DRITARE

3 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 12

4 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 14

5 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 8

6 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 6

7 2.375/2a Dritare d/alumini dyfi xh. m2 4

SHUMA 3:

4. PUNIME MURATURE TULLE

8 2.64/2 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3 0.88

9 2.84. Mur me tulla me 8 vrima, t=10cm h~3m, ll perz M 15 m3 1.5

SHUMA 4:

5. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

10 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 50

11 2.324a Plintuse pllake grez ml 115

12 2.326 Veshje me pllake majolike m2 36

13 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 23

SHUMA 5:

6. PUNIME BOJATISJE

14 2.404 Boje hidroplastike m2 390

SHUMA 6:

7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

15 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 104

SHUMA 7:

8. PUNIME SHTRESASH 2

16 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 4

SHUMA 8:

9. PUNIME HEKUR BETONI

17 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 0.34

SHUMA 9:

10. PUNIME DHEU

18 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 
km

m3 6

SHUMA 10:

11. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

19 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 2

20 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 ml 25

21 2.491/a
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 

25
ml 50

22 2.501 F.V WC allafrenga copë 2

23 2.508 F.V  bolier 100 l copë 1

24 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 1

25 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm copë 2

26 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 2

27 2.495 F.V lavaman porcelani copë 2

28 2.494/b FV tuba bakri e rakorderi d = 18x1 mm ml 75

SHUMA 11:

12. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

29 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 1

30 2.338 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri copë 1

SHUMA 12:

Dhomat e Shoqerimi Komisariati i Policise Lushnje

PREVENTIV PUNIMESH



13. INSTALIME PER NDRICIM

31 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 285

32 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 75

33 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 45

34 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 8

35 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 10

36 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 5

37 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 9

38 2.485/4 F.V Çeles 2 polar 220V 10A copë 2

39 2.485/d F.V priza shuko universal copë 10

40 2.490/1d F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 40A copë 1

41 2.530
F.V. Çeles automat termo-elektro magnetik 

2P;20A;220V
copë 2

42 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 4

43 2.542 F.V. Automat magneto-termik 220V,10A, 2P copë 1

44 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 8

45 2.490/1
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, 
dl=0.03A

copë 1

46 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A copë 2

47 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 194

48 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 242

49 2.480/4 F.V tub plastmasi Ø 27-30mm ml 24

50 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 copë 8

51 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 

L=1.5m
copë 4

SHUMA 13:

14. PUNIME GERMIMI

52 3.44/1
Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion 

deri 0.75 m²
m3 1

SHUMA 14:

15. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

53 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086
copë 1

SHUMA 15:

16. ANALIZA JASHTE LISTE

54 AnAn-1
Vendosje xhami te temperuar t=10 cm (antivandal) 

midis dhomav
m2 3

55 AnAn-2
F.V Dyer druri me flete llamarime + Kamare (Kamare 
(Dhomat e Shoqerimit)

m2 6

56 AnAn-3 Hapje vrime ne mur tulle per kalim tubi 20,25,32 mm copë 27

57 AnAn-4 Hapje vrime kalim kanaline ne solete copë 1

58 AnAn-5 Hapje vend per montim kuti c-p, PT-1, PT-2 copë 15

59 AnAn-6 Hapje vend per montim PT-5, PT-7, PT-8 copë 7

60 AnAn-7 Hapje dhe mbyllje kanali per tuba D-20, 25, 32 mm ml 265

61 AnAn-8 F.V Kabell elektrik bakri FG7OR 3X1.5 mm2 ml 36

62 AnAn-9 F.V Kabell elektrik bakri FG7OR 3X2.5 mm2 ml 12

63 AnAn-10 F.V Kabell elektrik bakri FG7OR 3X4 mm2 ml 26

64 AnAn-11 F.V Kabell elektrik bakri FG7OR 3X10 mm2 ml 11

65 AnAn-12 F.V Tapa per kuti çelesa priza copë 28

66 AnAn-13 F.V Sensor Levizje 360 ne banjo copë 3

67 AnAn-14
Montim ndriçues plafonier/incaso led D-20/14w ne 
banjo 3000-4000 K

copë 3

68 AnAn-15
Montim ndriçues plafonier led 60x60/40w 3000-4000 

K
copë 10

69 AnAn-16 F.V Sinjalizues tensioni 220V-0.5 w, per nje faze copë 2

70 AnAn-17
F.V Kapikorda kalimtare me kapuc me vida per percjell. 
fi 10, 16

copë 9

71 AnAn-18
F.V Kapikorda kalimtare me kapuc me vida per percjell. 

fi 4, 6
copë 36

72 AnAN-19 F.V Puntalina per percjelles 6, 10 copë 18

73 AnAn-20 F.V Puntalina per percjelles 1.5, 2.5, 4 copë 180

74 AnAn-21 F.V Kabell FTP CAT 6 ml 402

75 AnAn-22 F.V Prize kompjuteri RJ-45/FCAT 6 me kapak mbrojtes copë 14

76 AnAn-23 F.V Pach-panel 24 porta RJ-45/FTP-CAT6 copë 1

77 AnAn-24 F.V Pach korda 1.5 ml per RJ-45 FTP-CAT 6 copë 8

78 AnAn-25 F.V Kuti derivacioni me kapak & vida PT-1 jashte muri copë 10



79 AnAn-26 Montim Switch i monitorueshem 24 porta RJ-45+Poe copë 1

80 AnAn-27 Montim pajisje Vidioregjistruese NVR 16 CH 8TB copë 1

81 AnAn-28 Montim kompjuteri Workstation per monitorim (set) copë 1

82 AnAn-29 Montim kamera te jashtme me IP, 2Mpx copë 5

83 AnAn-30 Montim kamera te brendshme me IP, 2Mpx dome copë 9

84 AnAn-31 F.V Aksesor, konektor per montime kamera copë 28

85 AnAn-32
F.V Montim pajisje energjie i pavarur UPS 220V-3kVA 

rack-mount
copë 1

86 AnAn-33 F.V Patch korda 1.5 ml per RJ-45 UTP-CAT 6 copë 14

87 AnAn-34 F.V Patch-corda rrjeti per lidhjen e kamerave nga PT-2 copë 14

88 AnAn-35 F.V Kabell elektrik bakri FG7OR 2X1.0 mm2 ml 58

89 AnAn-36 F.V Kabell antizjarr grade III 2X0.8 i kuq ml 82

90 AnAn-37 Montim central MNZ i adresuar - 30 sensore + GSM copë 1

91 AnAn-38 Montim panelii GSM per lajmerim ne telefon copë 1

92 AnAn-39 F.V Sensor T-T adresuar , optik-joni-termik OH320C copë 8

93 AnAn-40 F.V Sirene alarmi brenda nderteses copë 1

94 AnAn-41 F.V Buton alarmi zjarri copë 1

95 AnAn-42 F.V Tabele "Exit" te ndricuara llampe led 1x11 w IP40 copë 3

96 AnAn-43 F.V Kanaline metalike e brimezuar 75x75 mm ml 12

97 AnAn-44
F.V Kapak per kanaline metalike e brimezuar 75x75 

mm
ml 12

98 AnAn-45
F.V Aksesor rakordues kanaline metalike te brimezuar 

75x75 mm
copë 4

99 AnAn-46 Mbulim kanali me material qe sistemohet lehte m3 1

100 AnAn-47 F.V Shirit plastik me shenimin "kabllo elektrik" ml 8

101 AnAn-48 F.V Percjelles bakri izolim PVC N07V-K 10 mm2 ml 12

102 AnAn-49 F.V Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn=30x3 mm ml 6

103 AnAn-50 F.V Fiksues te zinkuar shirit-shirit 30x3 mm copë 4

SHUMA 16:

17. PAJISJE JASHTË LISTE

104 Pj
Furnizim Ndricues plafonier/hermetik led D-20/14w 
3000-4000 K

copë 3

105 Pj
Furnizim Ndricues plafonier/incaso led 60x60/40w 
3000-4000 K

copë 10

106 Pj Furnizim central MNZ i adresuar-8 sensore +GSM copë 1

107 Pj Furnizim paneli GSM per lajmerim ne telefon copë 1

108 Pj Furnizim Switch i monitorueshem 24 porta RJ-45 +Poe copë 1

109 Pj Furnizim pajisje vidioregjistruese NVR 16CH 8TB copë 1

110 Pj Furnizim kompjuter Workstation per monitorim (set) copë 1

111 Pj Furnizim kamera te jashtme me IP, 2 Mpx copë 5

112 Pj
Furnizim pajisje energjie i pavarur UPS 220V-3KVA 
rack-mount

copë 1

113 Pj Furnizim kamera te brendshme me IP, 2 Mpx, dome copë 9

114 Pj Trup kondicioneri inverter multi split copë 2

115 Pj Pajisje kondicioneri mural copë 6

SHUMA 17:
Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali


